administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques. 

b) Que als efectes d’aplicació del criteri d’adjudicació establert al punt 1 de 
l’apartat H del quadre de característiques del contracte, l’oferta econòmica per 
a la prestació del nou servei és de tres milions tres-cents mil cinc-cents 
quaranta-un euros amb vint cèntims (3.300.541,20 €) IVA exclòs (*) 
(tres milions sis-cents vint-i-vuit mil tres-cents un euros 
(3.628.301,00 €) IVA inclòs) (**), d’acord amb el següent desglossament: 

Pressupost base de licitació 

(IVA exclòs) 

% de baixa 
ofert 

Oferta econòmica del 
servei, IVA 

exclòs 
3.303.845,03 € 0,1 % 3.300.541,20 € 

(*) Aquest preu inclou la suma de les despeses del servei directe, les despeses